[学]关于召开SPG/SEG 2011年国际地球物理会议的通知(物探学字[2011] 2
号)

2011-3-18 14:19:19     浏览数 [83]

各团体会员单位、各位委员：

    《关于征集SPG/SEG 2011年国际地球物理会议国内论文的通知》2010

年10月28日发出后，得到了各单位的积极响应。目前，会议各项筹备工作正

在按计划进行。为确保会议如期召开，现将会议有关事项通知如下：

一、组织机构

1、主（协）办单位

主办单位：中国石油学会物探专业委员会（SPG）

          勘探地球物理家学会（SEG）

协办单位：中国石油集团东方地球物理公司

中海油（中国）有限公司湛江分公司

          中海油田服务股份有限公司物探事业部

          中海油能源发展股份有限公司采油技术服务公司

2、指导委员会

名誉主席：贾承造

主    席：王铁军  Bob A. Hardage

副 主 席：何庆华 王小牧 张永刚 王守君 谢玉洪

Alfred Liaw

3、学术委员会

名誉主席：李庆忠  马在田

主    席：郝会民  张  捷

副 主 席：夏义平 张国珍 曲寿利 李绪宣 陈小宏

委    员：（按拼音排序）

蔡其新 查树贵 陈树民 陈志宏 程金箴 董良国

管路平 韩文功 何展翔 贺振华 胡天跃 胡文宝

李  列 李光文 李林新 李培明 李向阳 李志荣

凌  云 刘学伟 陆文凯 吕焕通 罗福龙 倪宇东

牛毓荃 钱荣钧 邱  毅 撒利明 沈章洪 宋桂桥

陶知非 碗学硷 汪廷璋 王大兴 王建民 王卫华

王西文 王延光 夏庆龙 熊金良 徐礼贵 杨  凯

杨光大 姚逢昌 尹  成 印兴耀 於文辉 詹仕凡

张  研 张汝杰 张少华 张树海 张占峰 赵邦六

郑晓东 邹启伟

4、执行委员会

主  席：王小牧  Steven H. Davis

副主席：张  玮 赵殿栋 谢玉洪 Stephen Emery

委  员：（按拼音排序）

陈本池 耿建华 国建凤 郝建英 李国旗 刘宗昭

芦文生 孙建国 王喜双 王悦军 王振峰 杨敬红

Gary Liu

秘书长: 王  琪

秘书组: 李冬梅 温伟明 冯小球 武西梅 白玉宝 赵红璐

胡  敏

二、会议主题及征文

参见《关于征集SPG/SEG 2011年国际地球物理会议国内论文的通知》。

特别注明：征文截止日期为2011年7月31日。

三、时间与地点

时间：2011年11月8-10日，11月7日全天报到。

地点：广东省深圳市南山区龟山路8号明华国际会议中心，电话：0755-

26689968（位置图见附件1）。

因参会人数较多，本次会议将不安排接送站。

交通提示：机场乘出租车到明华国际会议中心约30分钟，费用约90元；

罗湖口岸（火车站）乘出租车到酒店约35分钟，费用约110元；深圳西站

（南头区）乘出租车到酒店约20分钟，费用约20元。

四、会议费用

1、会务费：团体会员单位代表1800元/人，非团体会员单位代表2200

元/人，学生代表900元/人。以上费用均不含地质考察费。

2、住宿费：会议期间食宿统一安排，住宿费自理。因参会人数较多，

将就近安排明华国际会议中心及其所属宾馆住宿。分别为：

明华酒店单人间及标准间均为400元/天；

太子宾馆单人间及标准间均为330元/天；

招商局培训中心单人间及标准间均为300元/天。

特别注明：为便于会务组提前做好各项安排，请参会代表务必于2011年

10月15日前反馈会议回执单（见附件2）。

五、赞助及展览

会议期间将为各物探装备制造、软件研发单位提供展位进行新产品推介

和新方法、新技术展示。

本次会议会务服务、会议赞助、产品展览等事宜委托北京科海之舟文化

交流中心具体承办并出具发票。

六、地质考察

地质考察线路及相关信息请咨询会务公司，联系人参见七。

七、联系人及联系方式

1、在线投稿咨询：刘  英

电    话：0312-3822282

电子邮箱：liuy004@cnpc.com.cn

2、会务咨询：李冬梅

电    话：010-81201352

电子邮箱：ldongm@cnpc.com.cn

3、会议回执：胡  敏

电    话：010-81202345

传    真：010-81201230

电子邮箱：wthum@163.com

4、赞助及展览咨询：袁 励

电    话：010-86679302  13801200966

电子邮箱：spgseg2011@126.com

5、地质考察咨询：陈选清

电    话：0755-82195101  13823396854

电子邮箱：chen82195101@163.com

八、未尽事宜，将另行通知。

附件1：会议中心位置图

附件2：会议回执单

中国石油学会物探专业委员会

2011年3月18日

    相关附件：会议中心位置图

    相关附件：会议回执单

读者反馈

反馈人姓名： 联系电话： 电子邮件：

 反馈内容：

发布反馈

  下一篇

【关闭窗口】